
UCHWAŁA NR 32/III/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy 
Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 533/LVI/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2024 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 66.046.295,66 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 289.888,63 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 50.397.033,02 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 15.649.262,64 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 81.052.179,58 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 289.888,63 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 52.203.804,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 28.848.374,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 6.308.988,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.005.883,92 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1. zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.363.634,70 zł, w tym na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.191.524,70 zł. 

2. wolnych środków w kwocie 3.642.249,22 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pisma nr DEFS-NK.432.40.2024 z dn. 24.06.2024 z Zarządu Województwa 

Pomorskiego w sprawie dofinansowania projektu pn.: „Podniesienie jakości edukacji 

podstawowej w Gminie Linia w zakresie kształtowania kompetencji kluczowych”. 

2) Pisma Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.107.1.2024.SL z dnia 01.07.2024 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2024 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” 

Dochody: 

1) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 264.888,63 zł. 

2) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy: 

1) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 264.888,63 zł na 

realizację zadnia unijnego pn. „Podniesienie jakości edukacji podstawowej w Gminie 

Linia w zakresie kształtowania kompetencji kluczowych”. 

2) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu”. 

Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 32/III/IX/2024 z dnia 18.07.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

65 756 407,03

    Dochody bieżące  50 107 144,39 0,00 289 888,63 50 397 033,02

    Dochody majątkowe  15 649 262,64 0,00 0,00 15 649 262,64

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 165 284,97 0,00 264 888,63 4 430 173,60

801 Dochody bieżące 2 170 284,97 0,00 264 888,63 2 435 173,60

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 021 423,12 0,00 264 888,63 2 286 311,75

80101 Dochody bieżące  26 423,12 0,00 264 888,63 291 311,75

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 us t. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budzetu środków 

europejskich  realizowanych przez j.s.t. 

0,00 0,00 225 155,00 225 155,00

2059 Dotacje celowe w ramach programówfinansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust . 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci w ramach budżetu środkó 

europejskich, realizowanych przez j.s.t. 

0,00 0,00 39 733,63 39 733,63

852 POMOC SPOŁECZNA 1 338 142,00 0,00 25 000,00 1 363 142,00

852 Dochody bieżące 1 338 142,00 0,00 25 000,00 1 363 142,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  73 000,00 0,00 25 000,00 98 000,00

85230 Dochody bieżące  73 000,00 0,00 25 000,00 98 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gmnnych) 

73 000,00 0,00 25 000,00 98 000,00

RAZEM: 65 756 407,03 0,00 289 888,63 66 046 295,66

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 32/III/IX/2024 z dnia 18.07.2024

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

80 762 290,95

690 799,00 980 687,63 81 052 179,58

  z tego:

Wydatki Bieżące 51 685 876,02 209 299,00 727 227,63 52 203 804,65

Wydatki Majątkowe 29 076 414,93 481 500,00 253 460,00 28 848 374,93

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 260 687,69 500,00 500,00 14 260 687,69

  Wydatki Bieżące 2 375 705,00 500,00 0,00 2 375 205,00

  Wydatki Majątkowe 11 884 982,69 0,00 500,00 11 885 482,69

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 509 541,00 500,00 500,00 509 541,00

  Wydatki Bieżące 479 541,00 500,00 0,00 479 041,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 479 541,00 500,00 0,00 479 041,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

470 177,45 500,00 0,00 469 677,45

  Wydatki Majątkowe 30 000,00 0,00 500,00 30 500,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 500,00 30 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 796 299,00 475 000,00 461 000,00 10 782 299,00

  Wydatki Bieżące 1 996 141,08 0,00 208 040,00 2 204 181,08

  Wydatki Majątkowe 8 800 157,92 475 000,00 252 960,00 8 578 117,92

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 2 587 234,00 475 000,00 0,00 2 112 234,00

  Wydatki Majątkowe 2 355 000,00 475 000,00 0,00 1 880 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 355 000,00 475 000,00 0,00 1 880 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 092 365,07 0,00 461 000,00 8 553 365,07

  Wydatki Bieżące 1 736 807,15 0,00 208 040,00 1 944 847,15

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 692 647,15 0,00 208 040,00 1 900 687,15

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1 692 647,15 0,00 208 040,00 1 900 687,15

  Wydatki Majątkowe 6 355 557,92 0,00 252 960,00 6 608 517,92

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 355 557,92 0,00 252 960,00 6 608 517,92

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 863 500,00 1 400,00 1 000,00 863 100,00

  Wydatki Bieżące 303 500,00 1 400,00 1 000,00 303 100,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI

740 500,00 1 400,00 1 000,00 740 100,00

  Wydatki Bieżące 280 500,00 1 400,00 1 000,00 280 100,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 280 500,00 1 400,00 1 000,00 280 100,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

280 500,00 1 400,00 1 000,00 280 100,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

140 066,00 1 500,00 1 500,00 140 066,00

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 1



  Wydatki Bieżące 140 066,00 1 500,00 1 500,00 140 066,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ

86 716,00 1 500,00 1 500,00 86 716,00

  Wydatki Bieżące 86 716,00 1 500,00 1 500,00 86 716,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 29 997,35 1 500,00 1 500,00 29 997,35

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 409,16 0,00 1 492,99 15 902,15

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

15 588,19 1 500,00 7,01 14 095,20

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

241 000,00 7 000,00 8 700,00 242 700,00

  Wydatki Bieżące 231 000,00 7 000,00 8 700,00 232 700,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 228 500,00 7 000,00 7 000,00 228 500,00

  Wydatki Bieżące 228 500,00 7 000,00 7 000,00 228 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 188 500,00 7 000,00 7 000,00 188 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

188 500,00 7 000,00 7 000,00 188 500,00

75414 OBRONA CYWILNA 2 500,00 0,00 1 700,00 4 200,00

  Wydatki Bieżące 2 500,00 0,00 1 700,00 4 200,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 700,00 2 700,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1 000,00 0,00 1 700,00 2 700,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 647 199,23 68 300,00 345 888,63 26 924 787,86

  Wydatki Bieżące 24 565 784,23 68 300,00 345 888,63 24 843 372,86

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 19 627 741,26 65 300,00 338 088,63 19 900 529,89

  Wydatki Bieżące 17 546 326,26 65 300,00 338 088,63 17 819 114,89

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 16 061 092,44 65 300,00 73 200,00 16 068 992,44

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 823 400,76 24 800,00 0,00 13 798 600,76

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

2 237 691,68 40 500,00 73 200,00 2 270 391,68

  - Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27.08.2009

0,00 0,00 264 888,63 264 888,63

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

1 978 522,73 3 000,00 3 000,00 1 978 522,73

  Wydatki Bieżące 1 978 522,73 3 000,00 3 000,00 1 978 522,73

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 373 304,40 3 000,00 0,00 1 370 304,40

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 294 787,34 3 000,00 0,00 1 291 787,34

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 282,00 0,00 3 000,00 71 282,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 168 090,54 0,00 4 800,00 172 890,54

  Wydatki Bieżące 168 090,54 0,00 4 800,00 172 890,54

  z tego:–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 2



  - Wydatki jednostek budżetowych 168 090,54 0,00 4 800,00 172 890,54

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

851 OCHRONA ZDROWIA 183 299,74 30 000,00 30 000,00 183 299,74

  Wydatki Bieżące 183 299,74 30 000,00 30 000,00 183 299,74

85154 PRZECIWDZIAŁALNIE 

ALKOHOLIZMOWI

153 299,74 30 000,00 30 000,00 153 299,74

  Wydatki Bieżące 153 299,74 30 000,00 30 000,00 153 299,74

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 137 799,74 30 000,00 30 000,00 137 799,74

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

47 799,74 0,00 30 000,00 77 799,74

852 POMOC SPOŁECZNA 3 107 645,77 0,00 25 000,00 3 132 645,77

  Wydatki Bieżące 3 107 645,77 0,00 25 000,00 3 132 645,77

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 137 000,00 0,00 25 000,00 162 000,00

  Wydatki Bieżące 137 000,00 0,00 25 000,00 162 000,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 000,00 0,00 25 000,00 162 000,00

855 RODZINA 7 470 590,05 100 599,00 100 599,00 7 470 590,05

  Wydatki Bieżące 7 470 590,05 100 599,00 100 599,00 7 470 590,05

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

5 323 043,00 100 599,00 100 599,00 5 323 043,00

  Wydatki Bieżące 5 323 043,00 100 599,00 100 599,00 5 323 043,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 561 146,00 599,00 100 599,00 661 146,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 547 452,40 0,00 100 000,00 647 452,40

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

13 693,60 599,00 599,00 13 693,60

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 761 897,00 100 000,00 0,00 4 661 897,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

4 118 338,17 6 500,00 6 500,00 4 118 338,17

  Wydatki Bieżące 3 536 697,35 0,00 6 500,00 3 543 197,35

  Wydatki Majątkowe 581 640,82 6 500,00 0,00 575 140,82

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI

3 002 490,82 6 500,00 6 500,00 3 002 490,82

  Wydatki Bieżące 2 517 000,00 0,00 6 500,00 2 523 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 517 000,00 0,00 6 500,00 2 523 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

2 358 382,99 0,00 6 500,00 2 364 882,99

  Wydatki Majątkowe 485 490,82 6 500,00 0,00 478 990,82

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 485 490,82 6 500,00 0,00 478 990,82

RAZEM: 80 762 290,95 690 799,00 980 687,63 81 052 179,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 3



 

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 

INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2024

010 11 885 482,69

1. Budowa sieci wodoc.z 

przyłączeniami w miejscowości 

Smażyno

Gmina Linia 191 826,05 191 826,05

2.budowa ujęcia stacji i 

uzdatniania wody wraz z siecią 

wodociągową w miejscowości 

Kętrzyno

Gmina Linia 4 365 948,94 3 095 156,64

3. budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 

Polski Ład

Gmina Linia 8 568 000,00 8 568 000,00

4. Modernizacja 

ogoólnodostepnego placu zabaw 

w miejscowości Ketrzyno dz. Nr 

178/2

Gmina Linia 30 000,00 30 500,00

8 578 117,92

1.Budowa lub modernizacja 

infrastruktury drogowej w 

gminie Linia z programu Polski 

Ład Edycja II

Gmina Linia 6 857 754,13 4 456 240,68

2. Budowa drogi gminnej nr 

150011G na odcinku Zielony 

Dworek-Głodnica-Kamienna 

Góra

Gmina Linia 2 152 277,24 2 152 277,24

3.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Niepoczołowice-

Niepoczołowice Folwark

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

4.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Strzepcz-Miłoszewo

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

Nr 32/III/IX/2024 z dn. 18.07.2024 r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady  Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2024 ROK

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 1



5.Udzielenie dotacji Powiatowi 

Wejherowskiemu  na zada. Pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1420G na odcinku Osiek-

Tłuczewo

Gmina Linia 9 000 000,00 1 800 000,00

6. przebudowa nawierzchni 

drogi gminnej w miejscowości 

Strzepcz-Dargolewo w ramach 

programu modern.dróg 

dojazd.do gruntów rolnych

Gmina Linia 89 600,00 89 600,00

560 000,00

1. Zakup nieruchomości 

zabudowanej dz. Nr 568/9 w 

miejscowości Linia

Gmina Linia 960 000,00 460 000,00

2. utworzenie lokali 

mieszkalnych w budynku 

gminnym w miejscowosci 

Strzepcz (Dz.nr 474/4)

Gmina Linia 100 000,00 100 000,00

750
Administracja publiczna 16 000,00

1. zakup kserokopiarki Gmina Linia 16 000,00 16 000,00

754
10 000,00

1. udzielenie dofinansowania dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Gdańsku

Komenda 

Powiatowa 

PSP

4 000 000,00 10 000,00

801
2 081 415,00

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład
Gmina Linia 2 081 415,00 2 081 415,00

900
575 140,82

1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 

budowę alternatywnej drogi do 

Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 

Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska

700

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 2



2.Rozbudwa PSZOK w 

Tłuczewie
Gmina Lnia 421 043,42 421 043,42

3. Modernizacja placu zabaw w 

miejscowości Lewino
Gmina Linia 30 000,00 30 000,00

4. Zakup i montaż placu zabaw 

w miejscowości Pobłocie
Gmina Linia 30 000,00 30 000,00

5. Rozbudowa i modernizacja 

placu zabaw przy SP w 

Strzepczu

Gmina Linia 36 150,00 36 150,00

900 000,00

1. Udzielenie dotacji dla kościoła 

parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

4 242 218,50

1. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem  o stałej konstrukcji 

przy SP w Pobłociu

Gmina Linia 4 227 495,00 4 202 218,50

2.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie 
Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

28 848 374,93
RAZEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

921

926

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 3



L.p.

1.

2.

3.

4.

5.

6 308 988,36                        RAZEM:

PLANOWANE WYDATKI NA 

2024 R. 
NAZWA PROGRAMU

Budowa drogi gminnej nr 150011Gna odcinku Zielony Dworek-

Kamienna Góra
Budowa ujęcia stacji uzdatniania wody wraz z siecią 

wodociągową w miejscowości Kętrzyno gmina Linia

2 152 277,24                        

3 095 156,64                        

Wsparcie uczniów w zakresie edukacji włączającejw szkołach 

podstawowych w Gminie Linia 339 729,52                           

Program rozwoju edukacji przedszkolnej w Gminie Linia 456 936,33                           

Podniesienie jakości edukacji podstawowej w gminie Lnia w 

zakresie kształtowania kompetencji kluczowych 264 888,63                           

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Linia

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1. PKT 2 I 3 UOFP

Nr 32/III/IX/2024 dnia 18.07.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 32/III/IX/2024 z dnia 18.07.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 685 903,00

    Wydatki Bieżące  6 685 903,00 102 099,00 102 099,00 6 685 903,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

140 066,00 1 500,00 1 500,00 140 066,00

751 Wydatki Bieżące 140 066,00 1 500,00 1 500,00 140 066,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ 

86 716,00 1 500,00 1 500,00 86 716,00

75109 Wydatki Bieżące  86 716,00 1 500,00 1 500,00 86 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 222,89 0,00 1 260,89 7 483,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 485,26 0,00 213,47 1 698,73

4120 Składki na Fundusz Pracy  101,01 0,00 18,63 119,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 633,58 1 500,00 0,00 6 133,58

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 7,01 7,01

855 RODZINA 5 403 543,00 100 599,00 100 599,00 5 403 543,00

855 Wydatki Bieżące 5 403 543,00 100 599,00 100 599,00 5 403 543,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 323 043,00 100 599,00 100 599,00 5 323 043,00

85502 Wydatki Bieżące  5 323 043,00 100 599,00 100 599,00 5 323 043,00

3110 Świadczenia społeczne  4 761 547,00 100 000,00 0,00 4 661 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  426 066,00 0,00 100 000,00 526 066,00

4300 Zakup usług pozostałych  7 583,50 599,00 0,00 6 984,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby 

cywilnej 

499,00 0,00 599,00 1 098,00

RAZEM: 6 685 903,00 102 099,00 102 099,00 6 685 903,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F080D2-C319-4386-AA48-B0FE52CD9E7F. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 
(druk 32) ” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 18.07.2024 15:06:53 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Małgorzata Okrój       
5. Mirosław Kotłowski       
6. Jerzy Szulc       
7. Edyta Reich-Grzenkowicz       
8. Jędrzej Stasiuk       
9. Władysław Mielewczyk       

10. Mariola Rzemieniak       
11. Czesław Hinz       
12. Daniela Bryla       
13. Dorota Magrean       
14. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


